Kurzanleitung
Folgen Sie der Anweisung von Schritt 1 bis 5.
Stellen Sie den Sensor auf die richtige Höhe ein.
1 Montage
HG-C Analogsensor
Beispiel: HG-C1050-P
Eingestellte Höhe 50mm
Artikelnummer Messabstand
und
Messbereich
Analogausgang Kabellänge
Spannungs-
ausgang
Strom-
ausgang
HG-C1030-P 30 ±5mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
HG-C1030 30 ±5mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
HG-C1050-P 50 ±15mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
HG-C1050 50 ±15mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
HG-C1100-P 100 ±35mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
HG-C1100 100 ±35mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
HG-C1200-P 200 ±80mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
HG-C1200 200 ±80mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
HG-C1400-P 400 ±200mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
HG-C1400 400 ±200mm 0 bis +5V 4 bis 20mA 2m
M3-Schrauben
(nicht im Lieferumfang enthalten)
18mm
37